
Université des Sciences et de la Technologie Houari Boumediene 

Faculté de Génie Civil 

 

Master Voies et Ouvrages d’Art 

Section 

N° Matricule Nom Prénom 

1 212132042258 ABDALLAH SOUHILA NAOUEL 

2 181831092058 ABDELKANI YAKOUB 

3 181833026371 ABDESSELAM REDOUANE 

4 181831089635 ADJADJ YOUNES 

5 191931049019 AIS MAISSAA 

6 191932052467 AISSANI ABDELKARIM 

7 181831043961 AISSIOU ABDELMALEK 

8 212131072007 AIT MOHAMMED BRAHIM 

9 212132024432 ALI  BABA CHABANE 

10 181831044486 AMAM ROUMAISSA 

11 181831010263 AMAZOUZ ROUMAISSA 

12 181831010263 AMAZOUZ ROUMAISSA 

13 202032049332 AMEURI AHLEM 

14 171731072654 AMRANE AHMED ADAM 

15 191931047601 AOUIR Malek 

16 181831050989 ATHEMANE KENZA 

17 191931083197 ATTOUT SAFAA 

18 212131055974 AZZOUZ  WAIL CHARAF EDDINE 

19 202031044965 BABOU MOHAMED RIAD 

20 181831084313 BAGHDAD MOHAMED NOUR 

21 212131074558 BELHAMIDI AYOUB RABAH 

22 181831048502 BEN CHENTOUR FOUAD 

23 202031039920 BEN ZERRAD NADIR 

24 202031046705 BENBACHIR OUSSAMA 

25 181831089809 BENBETKA MOUSTAFA 

26 192031072269 BENBOUZID HOURIA 

27 202031085944 BENDJEDIA SABRINA 

28 202031067118 BENGHANEM AYOUB 

29 202031067118 BENGHANEM AYOUB 

30 202031056352 BENHADJ SAIAH DOUAA  

31 202031041274 BENMEHIRIZ LALDJA 

32 212131095069 BENMOUMA ABDERRAOUF 

33 161631050305 BENNOUA SARAH 

34 181831089755 BENREMOUGA ABDERRAHMANE 

35 191931080279 BENROUIBI WALID 

36 212131059760 BENSELLAM RYM 

37 202031037701 BENTERFAYA MOHAMED YOUCEF 
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38 202031039312 BOUAMAR SOUAD 

39 191931063302 BOUCHHER HADJER 

40 181832045263 BOUDERRADJI MOHAMED 

41 191931042647 BOUDJRADA FATMA ZOUHRA 

42 202031065929 BOUDRA RYMA 

43 171731096772 BOUGUESSA SAMY 

44 212131091441 BOUIRET CERINE 

45 212131095595 BOUKAOULA ANFEL 

46 202031083044 Boukazoula Meriem 

47 212131055081 BOUKEDJAR LINA 

48 212131091430 BOUKHALFA BENYAMINE 

49 202031050305 BOUKHETACHE FARES ROSTOM 

50 191931050520 BOUMAHRAZ MANEL  

51 181831089641 BOUMAKHLOUF OUSSAMA 

52 181831093485 BOUNOUAR IMANE 

53 202031060230 BOUZID SOFIANE 

54 202039070219 BRIK NACER EDDIN 

55 171731054955 CHAIBLAINE DANIL NAZIM 

56 212131050608 CHAOUI YASMINE 

57 202031037506 CHIKHA AKRAM 

58 202031042047 DAHLI IDRIS 

59 181831052706 DEBBAH AYOUB 

60 191931051715 DENDANE MOHAMED 

61 181831054753 DIGHECHE AYOUB NEDJEM  

62 202031063353 FEKIRI NASSIM 

63 202031067161 FILALI WALID 

64 212131051991 FRAGA RAYAN 

65 171731099773 GAHLOUZ 
MOHAMMED ISLEM 

KAMEL 

66 202031045985 GHARBI AMIRA 

67 191931085237 GHEZALI SEIF EDDINE 

68 191931043868 GUEDIRI SARA  

69 202031065788 HADDAD MEHDI MASSINISSA 

70 191931085323 HADDOUCHE LILIA 

71 202031083369 HADJ KOUIDER MARIA 

72 212131075851 HADJKALI MOAD ADLANE 

73 202031044960 HAMEUR LAIN ALI RAYAN 

74 212131075727 HAMMACHE WISSAM 

75 191931050602 HAMOUDI IMENE 

76 202031088272 HAMOUDI NADIA 

77 191931069020 HAMRI MOHAMED ADEL 

78 181831088026 HANED ABDELMALEK 

79 191931049259 HARIKI YOUCEF 
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80 171731099758 HASNI YACINE 

81 192031092056 HASSANI IKRAM 

82 212131069885 HETTAK INISSIA 

83 202031036603 HIDER MARIA 

84 181831061256 ICHER CHAIMA 

85 212131073045 KADDOUR HAYAT AYA 

86 212131033329 KADDOUR AMIRA 

87 181831087771 KASDI MOHAMED TAHER 

88 191931090630 KATI MANEL  

89 181831069049 KEBTANE RACHID 

90 202031083305 KECITA FERIEL 

91 191931087522 KHAZMIM RAMY TAREK 

92 202031080614 KHECHA IKRAM 

93 171731099428 KHELFAOUI ABDERRAHMANE 

94 181831094470 KHENFOUS SALIM 

95 202031086858 LAGOUNE LOUBNA 

96 191931063625 LALOUANI MAHER 

97 181833022680 LAMRAOUI YASMINE 

98 212131072558 LAMRI MOUNIR 

99 202033018214 LARBI IKRAM 

100 191931069752 LESBAT AMINE 

101 212131055323 LOUNIS WALID 

102 191931083446 MAHI IHAB RAMZI 

103 212131055310 MAMECHE TAYEB 

104 202031087097 MAZOUZ NOUREDDINE RAYAN 

105 202031065659 MEBROUK AMEL 

106 212131053301 MECHTA MOHAMED 

107 202031077205 MEDJKOUN HAMZA 

108 202031079508 MEHALIL DJAMILA 

109 212131045049 MEKHFI SIHAM 

110 212131078651 MELLAL MOHAMED KAMIL 

111 191931047589 MELLOUL ABDESLAM 

112 202031066709 MERAHI RAYAN 

113 212131076084 MERAOUCHE NAILA 

114 202031067131 MEZRED RAYAN MOULOUD 

115 202031046714 MITICHE AYOUB 

116 181837041693 MOKADEM AYMEN 

117 212131078873 MOUSLI WAFAA IKRAM 

118 181831046698 OUAHOUAH IKRAM 

119 191931066543 OUAICHOUCHE LYNA 

120 181831065938 OUDJID ASMA 

121 202031063447 OUTAMAZIRT WASSIM 

122 191931068819 RAHOU ADEL 
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123 202031083319 REBAI ISLAM  

124 191931091783 REZZAK ADEL 

125 202031060134 SADAT HOCINE 

126 202031049375 SAHI FERDOUS 

127 191931079538 SEBTI Rachid  

128 Externe SELAMI SAFAA 

129 212131078155 SIFI RANIA 

130 212131053374 SLIMANI AISSA 

131 181839068406 SOUACI RIAD 

132 191931081405 TAHI ISSAM 

133 181932059446 TEMZI RIADH 

134 181831046760 TORCHE HOUSSAM 

135 Externe TOUATI TLIBA ELFADHEL 

136 181831089761 TOUIDJINE LOKMANE 

137 181831048503 YAHIAOUI FARES 

138 191931092402 ZAHOUANI ASMA 

139 181831071413 ZEFZAF SOFIANE 

140 212131059701 ZEMIRLI RAYEN 

141 151531091111 ZERROUK NIHAD 

142 191931042299 ZIGHMI  LOKMANE 

143 212131095533 ZIRAOUI SOFIANE 
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Master Voies et Ouvrages d’Art 

Groupe 1 

N° 
Matricule Nom Prénom 

Groupe 

TP 

1 212132042258 ABDALLAH SOUHILA NAOUEL 

1.1 

2 181831092058 ABDELKANI YAKOUB 

3 212132024432 ALI  BABA CHABANE 

4 181831044486 AMAM ROUMAISSA 

5 191931083197 ATTOUT SAFAA 

6 212131055974 AZZOUZ  WAIL CHARAF EDDINE 

7 181831089809 BENBETKA MOUSTAFA 

8 192031072269 BENBOUZID HOURIA 

9 161631050305 BENNOUA SARAH 

10 181831089755 BENREMOUGA ABDERRAHMANE 

11 191931042647 BOUDJRADA FATMA ZOUHRA 

12 202031065929 BOUDRA RYMA 

13 202031050305 BOUKHETACHE FARES ROSTOM 

14 191931050520 BOUMAHRAZ MANEL  

15 202031037506 CHIKHA AKRAM 

16 202031042047 DAHLI IDRIS 

17 
171731099773 GAHLOUZ 

MOHAMMED ISLEM 

KAMEL 

18 202031045985 GHARBI AMIRA 

19 202031044960 HAMEUR LAIN ALI RAYAN 

1.2 

20 212131075727 HAMMACHE WISSAM 

21 192031092056 HASSANI IKRAM 

22 212131069885 HETTAK INISSIA 

23 181831069049 KEBTANE RACHID 

24 202031083305 KECITA FERIEL 

25 181833022680 LAMRAOUI YASMINE 

26 212131072558 LAMRI MOUNIR 

27 202031087097 MAZOUZ NOUREDDINE RAYAN 

28 202031065659 MEBROUK AMEL 

29 202031066709 MERAHI RAYAN 

30 212131076084 MERAOUCHE NAILA 

31 181831065938 OUDJID ASMA 

32 202031063447 OUTAMAZIRT WASSIM 

33 Externe SELAMI SAFAA 

34 212131078155 SIFI RANIA 

35 181831089761 TOUIDJINE LOKMANE 

36 181831048503 YAHIAOUI FARES 
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Master Voies et Ouvrages d’Art 

Groupe 2 

N° 
Matricule Nom Prénom 

Groupe 

TP 

1 181833026371 ABDESSELAM REDOUANE 

2.1 

2 181831089635 ADJADJ YOUNES 

3 181831010263 AMAZOUZ ROUMAISSA 

4 181831010263 AMAZOUZ ROUMAISSA 

5 202031044965 BABOU MOHAMED RIAD 

6 181831084313 BAGHDAD MOHAMED NOUR 

7 202031085944 BENDJEDIA SABRINA 

8 202031067118 BENGHANEM AYOUB 

9 191931080279 BENROUIBI WALID 

10 212131059760 BENSELLAM RYM 

11 171731096772 BOUGUESSA SAMY 

12 212131091441 BOUIRET CERINE 

13 181831089641 BOUMAKHLOUF OUSSAMA 

14 181831093485 BOUNOUAR IMANE 

15 181831052706 DEBBAH AYOUB 

16 191931051715 DENDANE MOHAMED 

17 191931085237 GHEZALI SEIF EDDINE 

18 191931043868 GUEDIRI SARA  

19 191931050602 HAMOUDI IMENE 

2.2 

20 202031088272 HAMOUDI NADIA 

21 202031036603 HIDER MARIA 

22 181831061256 ICHER CHAIMA 

23 191931087522 KHAZMIM RAMY TAREK 

24 202031080614 KHECHA IKRAM 

25 202033018214 LARBI IKRAM 

26 191931069752 LESBAT AMINE 

27 212131053301 MECHTA MOHAMED 

28 202031077205 MEDJKOUN HAMZA 

29 
202031067131 MEZRED 

RAYAN 

MOULOUD 

30 202031046714 MITICHE AYOUB 

31 191931068819 RAHOU ADEL 

32 202031083319 REBAI ISLAM  

33 212131053374 SLIMANI AISSA 

34 181839068406 SOUACI RIAD 

35 191931092402 ZAHOUANI ASMA 

36 181831071413 ZEFZAF SOFIANE 
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Master Voies et Ouvrages d’Art 

Groupe 3 

N° 
Matricule Nom Prénom 

Groupe 

TP 

1 191931049019 AIS MAISSAA 

3.1 

2 191932052467 AISSANI ABDELKARIM 

3 202032049332 AMEURI AHLEM 

4 171731072654 AMRANE AHMED ADAM 

5 212131074558 BELHAMIDI AYOUB RABAH 

6 
181831048502 

BEN 

CHENTOUR 
FOUAD 

7 202031067118 BENGHANEM AYOUB 

8 
202031056352 

BENHADJ 

SAIAH 
DOUAA  

9 
202031037701 BENTERFAYA 

MOHAMED 

YOUCEF 

10 202031039312 BOUAMAR SOUAD 

11 212131095595 BOUKAOULA ANFEL 

12 202031083044 BOUKAZOULA MERIEM 

13 202031060230 BOUZID SOFIANE 

14 202039070219 BRIK NACER EDDIN 

15 181831054753 DIGHECHE AYOUB NEDJEM  

16 202031063353 FEKIRI NASSIM 

17 
202031065788 HADDAD 

MEHDI 

MASSINISSA 

18 191931085323 HADDOUCHE LILIA 

19 191931069020 HAMRI MOHAMED ADEL 

3.2 

20 181831088026 HANED ABDELMALEK 

21 212131073045 KADDOUR HAYAT AYA 

22 212131033329 KADDOUR AMIRA 

23 171731099428 KHELFAOUI ABDERRAHMANE 

24 181831094470 KHENFOUS SALIM 

25 212131055323 LOUNIS WALID 

26 202031079508 MEHALIL DJAMILA 

27 212131045049 MEKHFI SIHAM 

28 181837041693 MOKADEM AYMEN 

29 212131078873 MOUSLI WAFAA IKRAM 

30 191931091783 REZZAK ADEL 

31 202031060134 SADAT HOCINE 

32 191931081405 TAHI ISSAM 

33 181932059446 TEMZI RIADH 

34 212131059701 ZEMIRLI RAYEN 

35 151531091111 ZERROUK NIHAD 
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Master Voies et Ouvrages d’Art 

Groupe 4 

N° 
Matricule Nom Prénom 

Groupe 

TP 

1 181831043961 AISSIOU ABDELMALEK 

4.1 

2 212131072007 AIT MOHAMMED BRAHIM 

3 191931047601 AOUIR MALEK 

4 181831050989 ATHEMANE KENZA 

5 202031039920 BEN ZERRAD NADIR 

6 202031046705 BENBACHIR OUSSAMA 

7 202031041274 BENMEHIRIZ LALDJA 

8 212131095069 BENMOUMA ABDERRAOUF 

9 191931063302 BOUCHHER HADJER 

10 181832045263 BOUDERRADJI MOHAMED 

11 212131055081 BOUKEDJAR LINA 

12 212131091430 BOUKHALFA BENYAMINE 

13 171731054955 CHAIBLAINE DANIL NAZIM 

14 212131050608 CHAOUI YASMINE 

15 202031067161 FILALI WALID 

16 212131051991 FRAGA RAYAN 

17 202031083369 HADJ KOUIDER MARIA 

18 212131075851 HADJKALI MOAD ADLANE 

19 191931049259 HARIKI YOUCEF 

4.2 

20 171731099758 HASNI YACINE 

21 
181831087771 KASDI 

MOHAMED 

TAHER 

22 191931090630 KATI MANEL  

23 202031086858 LAGOUNE LOUBNA 

24 191931063625 LALOUANI MAHER 

25 191931083446 MAHI IHAB RAMZI 

26 212131055310 MAMECHE TAYEB 

27 
212131078651 MELLAL 

MOHAMED 

KAMIL 

28 191931047589 MELLOUL ABDESLAM 

29 181831046698 OUAHOUAH IKRAM 

30 191931066543 OUAICHOUCHE LYNA 

31 202031049375 SAHI FERDOUS 

32 191931079538 SEBTI RACHID 

33 181831046760 TORCHE HOUSSAM 

34 Externe TOUATI TLIBA ELFADHEL 

35 191931042299 ZIGHMI  LOKMANE 

36 212131095533 ZIRAOUI SOFIANE 

 


